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BENEFON OYJ PÖRSSITIEDOTE  21.8.2007  klo 15:00 
 
 
OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2007 
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- Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
- GeoSolutions-akvisiitio 
- Daniel Harple hallituksen puheenjohtajaksi 
- Sijoittajaneuvottelut Yhtiön tarvitsemasta uudesta rahoituksesta  
- Yhtiön uusi strategia keskittyy ohjemistosovelluksiin, palveluihin ja 

ratkaisuihin 
- Yhtiön julkistetun älypuhelintuoteohjelman loppunvieminen selviteltävänä 
- Yhtiön nimi päätetty muuttaa GeoSentric Oyj:ksi 
 
 
 
 
 
1. Viimeisimmän neljänneksen päätapahtumat 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Yhtiön 16.4.2007 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti Yhtiön 
tilinpäätöksen tilivuodelta 2006 ja päätti, että tilikauden tappio kirjataan 
edellisten tilikausien voitto/tappio –tilille, että osinkoa ei jaeta ja myönsi 
vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti myös, 
että hallituksen jäsenten lukumäärä on kuusi ja valitsi hallitukseen seuraavat 
henkilöt: Peter Bamford, Brian Katzen, Jeffrey Crevoiserat, Juha Kiikeri, Simon 
Wilkinson sekä Dan Harple. Yhtiökokouksen jälkeisessä järjestäytymiskokouksessa 
hallitus valitsi puheenjohtajakseen Peter Bamfordin. Tähän liittyen Bamfordille 
päätettiin myöntää enintään 7.500.000 optio-oikeutta. Yhtiökokous päätti pitää 
varsinaisten tilintarkastajien lukumäärän yhtenä ja valitsi tähän tehtävään 
edelleen KHT yhteisö Ernst & Young Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Erkka Talvinko, sekä varatilintarkastajaksi KHT Veikko Soinion. 
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti GeoSolutions B.V:n koko 
osakekannan hankkimisen osakevaihdolla. Hallitus valtuutettiin myös päättämään 
osakepääoman korottamista ja uusien osakkeiden, optio-oikeuksien ja erityisten 
oikeuksien antamisesta siten, että osakepääoman korotuksen enimmäismäärä on 
1.902.500 euroa ja annettavien uusien sijoitussarjan osakkeiden lukumäärä 
enintään 190.250.000. Osakepääomaa voidaan korottaa myös rahastokorotuksella 
ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Valtuutus 
sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta sekä hyväksyä 
osakkeiden, optio-oikeuksien tai erityisien oikeuksien maksun kuittaamalla, 
apporttina tai muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös maksutta 
edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava 
taloudellinen syy. Hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää 
liikkeeseenlaskujen ehdoista kaikilta muilta osin. Valtuutus on voimassa kaksi 
(2) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. Uudella valtuutuksella 
kumottiin samalla ylimääräisen yhtiökokouksen 1.2.2007 myöntämä valtuutus 
käyttämättä olevin osin.  
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Yhtiökokous myös hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön ja Octagon 
Consulting Limitedin välisen management-sopimuksen muuttamisen siten, että sen 
alaan sisältyvät myös erityiset hankkeet kuten sulautumiset, yrityskaupat ja 
liiketoimintasiirrot. 
 
 
GeoSolutions-akvisiitio 
 
Benefon Oyj solmi 27.4.2007 osakevaihtosopimuksen koskien GeoSolutions B.V:n 
osakkeiden hankintaa. GeoSolutions kehittää paikkaperusteisten palvelujen 
tarjoamiseen tarvittavaa teknologiaa ja tuotteita käytettäväksi matkapuhelimissa 
ja Internettiin liittyvissä laitteissa. Käynnistysvaiheessa olevan firman 
palveluksessa on 13 henkilöä, ja sillä ei ollut toimintaa vuonna 2006.  
 
Akvisiitio saatettiin loppuun heinäkuussa 2007, jolloin osakevaihtona 
toteutetussa akvisiitiossa liikkeeseen lasketut osakkeet listattiin Helsingin 
pörssissä julkisen kaupankäynnin kohteeksi. Akvisiition pääasiallinen sisältö on 
seuraavassa tarkemmin selostetun mukainen.  
 
GeoHolding B.V:n kanssa tehdyn GeoSolutions B.V:n hankintaa koskevan 
Osakevaihtosopimuksen ehdoissa sovitun kauppahinnan ensimmäinen osa maksettiin 
laskemalla liikkeeseen kaupan toteutuksen yhteydessä 21.000.000 uutta 
sijoitussarjan osaketta (”Anti”). Tässä suunnatussa Annissa merkintähinta oli 
0,14 euroa osakkeelta, mikä vastaa 2.940.000 euroa. Annissa liikkeeseen 
laskettujen osakkeiden merkintähinta suoritettiin apporttina siirtämällä kaikki 
ulkona olevat GeoSolutions B.V.:n osakkeet, edustaen yhtiön koko osakepääomaa, 
Benefon Oyj:lle Osakevaihtosopimuksessa sovitusti.  
 
Annin lisäksi Osakevaihtosopimuksen ehtojen mukaisesti hallitus päätti laskea 
liikkeeseen 9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta GeoHoldingin merkittäväksi 
maksutta (”Toinen Anti”). Nämä osakkeet annetaan Osakevaihtosopimuksen ehtojen 
täytyttyä. Mikäli ehdot eivät täyty sovitussa ajassa, Toisessa Annissa 
liikkeeseen lasketut osakkeet palautuvat maksutta Benefon Oyj:lle ja kauppahinta 
laskee osakkeiden sovittua arvoa vastaavasti. Molempien antien osakkeet 
laskettiin liikkeeseen hallituksen toimesta Yhtiön 16.4.2007 kokoontuneen 
varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antaman valtuutuksen nojalla. 
Teknisistä syistä johtuen edellä mainitut osakkeet laskettiin liikkeeseen 
kahdessa eri osakeannissa.  
 
Edellä mainittujen suunnattujen antien lisäksi ja mainitun valtuutuksen nojalla 
hallitus lisäksi laski liikkeeseen enintään 9.778.500 optio-oikeutta 
GeoSolutions B.V:n avainhenkilöille Osakevaihtosopimuksessa sovitun mukaisesti 
käytettävissä olevista 10.250.000 optio-oikeudesta. Optio-oikeudet tarjottiin 
GeoSolutions B.V:n ylimmän johdon, hallituksen jäsenien sekä avaintyöntekijöiden 
merkittäviksi optio-ohjelman ehtojen mukaisesti. Optio-oikeuksien nojalla 
merkittävien osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa osakkeelta ja osakkeiden 
merkintäaika alkoi 27.4.2007 ja päättyy 7.4.2014. Optio-oikeudet on jaettu 
yhdeksään (9) sarjaan ja osakkeiden merkintäaika on jokaiselle sarjalle eri.  
 
Toisen Annin yhteydessä yhtiön osakepääomaa korotetaan rahastokorotuksella 0,01 
euroa liikkeeseen lasketulta osakkeelta siirtämällä vastaava määrä 
ylikurssirahastosta osakepääomaan. Tämän johdosta yhtiön osakepääoma voi nousta 
90.000 eurolla ja ylikurssirahasto vastaavasti laskea 90.000 eurolla.  
 
Edellä mainitun Annin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 210.000,00 eurolla. 
Toisen Annin seurauksena yhtiön osakepääoma voi nousta 90.000,00 eurolla. 
Suunnattujen antien osakkeet edustavat 10,22 % ja optio-oikeuksien perusteella 
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mahdollisesti merkittävät osakkeet 3,33 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista 
ennen kyseistä osakepääoman korotusta. Optio-oikeuksien merkintäaika alkoi 
27.4.2007 ja päättyy 27.4.2012.  
 
 
Daniel Harple hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi 
 
Yhtiö tiedotti 28.6.2007 hallituksen puheenjohtajan Peter Bamfordin ja 
hallituksen jäsenen Simon Wilkinsonin eroamisesta ja Daniel Harplen valinnasta 
hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi. Tähän liittyen Peter Bamfordille 
myönnetyt 7.500.000 optio-oikeutta peruttiin.  
 
 
Toimipaikka Shanghaihin 
 
Toukokuussa 2007 Yhtiö avasi Shanghaissa toimipaikan, jonka suunniteltu 
henkilöstömäärä on 15 työntekijää. Kyseisen uuden liikeyksikön tehtävänä on 
Benefonin tuotelinjan sovittaminen paikallisiin oloihin, ajoneuvokäyttöön 
tarkoitetun henkilökohtaisen navigointituotelinjan kehittäminen, paikallisen 
ohjelmistosisällön kehittäminen ja Yhtiön kiinankielisten Internet-ratkaisujen 
tietokannan laajentaminen.  
 
 
Uusi TWIG-palvelu 
 
Benefon tiedotti 4.5.2007, että se tarjoaa ilmaisen TWIG Web Finder -
tutustumispalvelun TWIG Locator GSM/GPS -seurantalaitteiden oston yhteydessä. 
TWIG Web Finder on internet-pohjainen palvelu ajoneuvojen ja muiden liikkuvien 
kohteiden seurantaan sekä henkilöiden turvaamiseen. Kohteiden sijainti on 
nähtävissä katukartalla kolmella eri mantereella. Palvelun kautta TWIG–
tuotteiden sijainnin voi vastaanottaa myös tavalliseen matkapuhelimeen 
osoitetietona. Muita toimintoja ovat esimerkiksi hälytysten vastaanotto, 
historiatiedot, tekstiviestien lähettäminen sekä työasemakäyttö useammasta 
paikasta samanaikaisesti. TWIG-seurantaratkaisut on kehitetty lähtökohtana 
helppokäyttöisyys ja kilpailukykyiset kustannukset. Laite- tai 
ohjelmistoasennuksia ei tarvita. Palvelun laajennuksia voi ostaa kätevästi TWIG-
nettikaupasta. 
 
 
Tytäryhtiö Hollantiin 
 
Benefon tiedotti 14.5.2007, että liittyen GeoSolutions B.V:n akvisiitioon 
GeoHoldings B.V:n kanssa 22.3.2007 solmitun osakevaihtosopimuksen ehtojen 
mukaisesti Benefon Oyj:n hallitus on päättänyt myös perustaa Hollantiin Benefon 
Solutions B.V. -nimisen tytäryhtiön GeoSolutions B.V:n osakkeiden omistamista 
varten sekä alkuperäisen transaktiosuunnitelman mukaisesti siirtää 
GeoSolutionsin osakkeet Benefon Solutionsille. Sovittu osakkeiden siirtohinta 
vastaa Benefon Oyj:n osakkeista alun perin maksamaa hankintahintaa, minkä määrän 
Benefon Oyj lainaa Benefon Solutions B.V:lle siirtohinnan maksamista varten. 
Koska alkuperäisen kauppahinnan määrä ei ole vielä lopullisesti selvillä, 
siirtohinta ja siihen liittyvä laina saattavat vielä muuttua 
osakevaihtosopimuksessa sovittuja ehtoja vastaavasti. 
 
 
Yhtiön strategiakohdistus 
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Kesäkuussa Yhtiö tiedotti myös useista strategisista siirroista, joiden 
tarkoituksena on hyödyntää täysipainoisesti äskettäin toteutettua akvisiitiota, 
jatkaa Yhtiön nykyisen tuotevalikoiman laajentamista ja jatkokehittämistä 
integroiduksi kokonaisuudeksi ja asemoida Yhtiö hyödyntämään paikkaperusteisia 
palveluja tarvitsevien Internetiä käyttävien matkapuhelimien nopeasti kasvavia 
maailmanlaajuisia markkinoita.  
 
Strategian keskeinen osa on GeoSolutionsin ohjelmistotuotealustan integrointi 
Benefonin koko tuotevalikoimaan. Benefon hankki GeoSolutions’in huhtikuussa 2007 
voidakseen tarjota asiakkailleen näille arvokkaita sovelluksia ja 
palveluratkaisuja, joilla nämä puolestaan voivat tyydyttää toisaalta 
kuluttajamarkkinoiden tarpeita liikkuvien ihmisten sosiaalisen verkottumisen, 
henkilökohtaisen navigoinnin ja muiden älypuhelinpalvelujen osalta, ja toisaalta 
yritysmarkkinoilta löytyviä tarpeita liittyen liikkuvaan asiakassuhteiden 
hoitamiseen (CRM), myyntiprosessien automatisoimiseen (SFA), kenttähenkilöstön 
ja työnkulun johtamiseen sekä omaisuuserien seurantaan. GeoSolutions’in 
teknologia tarjoaa alustan, jonka puitteissa voidaan ottaa vastaan, käyttää, 
integroida ja hallita paikkaperusteista tietoa ja sisältöä hyödynnettäväksi niin 
kuluttaja- kuin yrityskäyttöönkin tarkoitetuissa sovelluksissa ja ratkaisuissa.  
 
Strategisten siirtojen tukemiseksi perustetaan integroitu johtoryhmä, joka on 
koottu GeoSolutions’in perustajan ja Benefonin hallituksen puheenjohtajan Daniel 
Harplen johtamien aiempien menestyksellisten yritysten avainhenkilöistä.    
 
 
Yhtiön uuden älypuhelintuoteohjelman toteuttamista selvitellään  
 
Edellä selostettuun strategiakohdistukseen liittyen Yhtiö on selvittänyt 
21.2.2007 julkistetun uuden älypuhelintuotteiston kehitysohjelman toteuttamisen 
edellytyksiä ja sen asemaa muun muassa suhteessa hankittuun GeoSolutions-
liiketoimintaan arvioiden muun muassa tuotelinjojen synergiaetuja ja 
markkinatilannetta. Yhtiön 22.5.2007 antamassa osavuosikatsauksessa kerrottiin, 
että Yhtiö on tarkistamassa vuoden 2008 tuoteohjelmaansa, mikä työ jatkuu 
edelleen ulottuen myös edellä mainittun tuoteohjelman arviointiin. Yhtiö päättää 
asiasta käynnissä olevien rahoitusneuvottelujen ratkettua ja tiedottaa asiasta 
myöhemmin.  
 
 
Yhtiön nimenmuutos 
 
Yhtiön 28.6.2007 tiedottaman mukaan Yhtiön hallitus on päättänyt, että Yhtiön 
nimeksi vaihdetaan GeoSentric Oyj ja että hallitus ryhtyy tarvittaviin 
toimenpiteisiin, mm. kutsuu yhtiökokouksen koolle, nimen muutoksen 
toteuttamiseksi. Nimenmuutoksen syynä on halu saada yhtiön nimi vastaamaan 
Yhtiön strategiakohdistuksen mukaista uutta toimialaa.   
 
 
Rahoitusohjelma 
 
Kahdeksannen rahoituserän ehtojen sopiminen ja ensimmäisen osan nostaminen 
 
Benefon tiedotti 8.5.2007, että yhtiön ja Octagon Solutions Limited ovat 
sopineet 28.9.2006 julkistetun laajennetun rahoitussitoumuksen mukaisen 
kahdeksannen rahoituserän ehdoista, joiden mukaan osakkeiden merkintähinta 
kahdeksanteen rahoituserään kuuluvissa suunnatuissa osakeanneissa on 0,15 euroa 
osakkeelta. Uusien sijoitussarjan osakkeiden lisäksi yhtiö laskee liikkeelle 
vaihtovelkakirjalainaa oikeuttaen merkitsemään yhtiön uusia osakkeita 0,025 



 5

euron osakemerkintähinnalla. Jokaiseen sijoitukseen liittyy myös optio-
oikeuksien antaminen, jotka kukin oikeuttaa merkitsemään yhtiön uusia osakkeita 
0,15 euron osakemerkintähinnalla. Kahdeksannessa rahoituserässä mahdollisesti 
liikkeeseen laskettavien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä on 50.000.000 
minkä lisäksi optio-oikeuksia voidaan antaa enintään 10.500.000. 
Rahoitussitoumuksen mukaan kahdeksas rahoituserä voi olla enintään 5 miljoonaa 
euroa, ja se tullaan erikseen sovittavan mukaisesti nostamaan useammassa osassa. 
Sopimuksen mukaisesti Octagon Solutions Limitedillä on etuoikeus tehdä 
kahdeksanteen erään kuuluvat sijoitukset yhtiöön kahdeksannen rahoituserän 
enimmäismäärään saakka tai siirtää sijoitusoikeus kolmannelle laajennetun 
rahoitussitoumuksen ehtojen mukaisesti. 
 
Ensimmäinen 400.000 euron suuruinen osa nostettiin toukokuussa 2007 suuntaamalla 
osakkeita ja vaihtovelkakirjalainaa yhteensä 400.000 euron määrästä Killarney 
Partnersin merkittäväksi. Tarjottujen sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä 
oli 2.400.000 osaketta. Vaihtovelkakirjan pääoman määrä oli 40.000,00 euroa, ja 
jokainen 0,025 euroa lainapääomaan oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden uuden 
sijoitussarjan osakkeen. Lainan perusteella merkittävien osakkeiden 
enimmäismäärä oli 1.600.000. Osana suunnattua antia Killarney Partnersille 
tarjottiin myös merkittäväksi enintään 666.667 optio-oikeutta, jotka oikeuttavat 
merkitsemään vastaavan määrän uusia sijoitussarjan osakkeita 0,15 euron 
merkintähinnalla merkintäaikana, joka alkoi 18.5.2007 ja päättyy 31.5.2011. 
  
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjattiin osakepääomaan ja loput 
vapaan oman pääoman rahastoon. Osakeannin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 
24.000,00 eurolla ja vaihtovelkakirjalainan perusteella 16.000,00 eurolla. 
Kyseinen vaihtovelkakirjalaina vaihdettiin kokonaisuudessaan osakkeiksi 
kesäkuussa 2007. Suunnatussa annissa merkityt osakkeet edustivat 0,82 %, 
vaihtovelkakirjalainan perusteella merkityt osakkeet 0,55 % ja optio-oikeuksilla 
merkittävät osakkeet 0,23 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. Merkityt uudet 
osakkeet listattiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi heinäkuussa 2007.  
 
 
Ashland Partners LP:n edellisten sijoitusten hinnoittelun tasapainottaminen 
 
Yllämainittujen kahdeksannen rahoituserän ehtojen hyväksymiseen liittyen yhtiön 
hallitus päätti tasapainottaa Ashland Partners LP:n viimeksi tekemien 
sijoitusten hinnoittelua vastaamaan laajennetun rahoitussitoumuksen mukaiseen 
rahoitukseen osallistuneen sijoittajaryhmän kanssa sovittua hinnoittelua, ja 
korjatakseen alkuperäisessä hinnoittelussa tapahtuneen virheen. Näin ollen 
yhtiön hallitus päätti laskea liikkeelle suunnatussa maksuttomassa annissa 
Ashland Partners LP:n merkittäväksi yhteensä 1.111.111 uutta sijoitussarjan 
osaketta. Samanaikaisesti Yhtiön osakepääomaa korotettiin 0,01 euroa jokaista 
liikkeeseen laskettua osaketta kohdin siirtämällä vastaava summa 
ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma nousi tämän seurauksena 
11.111,11 eurolla ja ylikurssirahasto vastaavasti laski 11.111,11 eurolla. Tässä 
suunnatussa annissa merkityt osakkeet edustivat 0,38 % yhtiön rekisteröidyistä 
osakkeista, ja ne listattiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi heinäkuussa 2007.  
 
Kuittausanti 
 
Benefon ilmoitti 23.5.2007 järjestävänsä yhteensä enintään 1.134.181,20 euron 
suuruisen suunnatun kuittausannin yhtiön tietyille velkojille. Kuittausannissa 
merkittäväksi tarjottujen uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä oli     
7.974.724 ja merkintähinta on hintavälillä 0,12-0,26 euroa osakkeelta. Kaiiki 
velkojat merkitsivät osakkeet.   
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Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjattiin osakepääomaan ja loput    
vapaan oman pääoman rahastoon. Annin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 
79.747,24 eurolla.                                                      
 
Kahdeksannen rahoituserän toisen osan nostaminen 
 
Benefon ilmoitti 4.6.2007, että yhtiön hallitus päätti nostaa enintään 1.350.000 
euron suuruisen kahdeksannen rahoituserän toisen osan 8.5.2007 julkistettujen 
ehtojen mukaisesti laskemalla liikkeelle osakkeita ja vaihtovelkakirjalainaa 
Tradewind Investment Services Ltd:n ja Biggles Ltd:n merkittäväksi suunnattussa 
annissa. Merkittäväksi tarjottujen sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä oli 
8.100.000 osaketta ja merkintähinta 0,15 euroa osakkeelta. Osakkeista 6.000.000 
tarjottiin Tradewind Invetment Services Ltd:n merkittäväksi ja 2.100.000 
osaketta Biggles Ltd:n merkittäväksi.  
 
Vaihtovelkakirjan pääoman määrä oli 135.000,00 euroa ja jokainen 0,025 euroa 
lainapääomaan oikeutti haltijansa merkitsemään yhden uuden sijoitussarjan 
osakkeen. Lainan pääomasta 100.000 euroa tarjottiin Tradewind Invetment Services 
Ltd:n merkittäväksi ja 35.000 euroa Biggles Ltd:n merkittäväksi. Lainan 
perusteella merkittävien osakkeiden enimmäismäärä oli 5.400.000.  
 
Osana suunnattua antia Tradewind Investment Services Ltd:lle tarjottiin myös 
merkittäväksi enintään 2.500.000 optio-oikeutta ja Biggles Ltd:n merkittäväksi 
enintään 875.000 optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän 
uusia sijoitussarjan osakkeita 0,15 euron merkintähinnalla merkintäaikana, joka 
päättyy 30.6.2011.  
 
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjattiin osakepääomaan ja loput 
vapaan oman pääoman rahastoon. Suunnatun annin seurauksena yhtiön osakepääoma 
nousi 81.000,00 eurolla ja vaihtovelkakirjalainan perusteella merkittyjen 
osakkeiden merkinnässä 54.000,00 eurolla, ja se voi nousta optioiden nojalla 
merkittävien osakkeiden merkinnässä enintään 33.750,00 eurolla. 
 
Suunnatussa annissa merkityt osakkeet edustivat 2,58 %, vaihtovelkakirjalainan 
perusteella merkittävät osakkeet 1,72 % ja optio-oikeuksilla merkittävät 
osakkeet 1,07 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. Merkityt uudet osakkeet 
listattiin julkisen kaupankäynin kohteeksi heinäkuussa 2007. 
 
 
Uuden rahoituskierroksen sijoittajaneuvottelut käynnissä 
 
Yhtiön hallitus on jatkanut Yhtiön 28.6.2007 antamassa tiedotteessa mainitun 
uuden rahoituskierroksen sijoittajaneuvotteluja Yhtiön käyttöpääoman 
turvaamiseksi. Toteutuessaan, rahoitusjärjestely tulee vaikuttamaan yhtiön 
omistusrakenteeseen. Asiasta tullaan tiedottamaan tarkemmin neuvottelutulosten 
selvittyä.  
 
 
Optio-oikeuksien tarjoaminen Benefonin avainhenkilöille 
 
Yhtiön hallitus päätti kesäkuussa antaa enintään 1.500.000 optio-oikeutta 
tietyille Benefon Oyj:n avainhenkilöille. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa 
haltijansa merkitsemään yhden (1) uuden sijoitussarjan osakkeen 0,14 euron 
merkintähinnalla. Optio-oikeudet on jaettu kahteen sarjaan ja osakkeiden 
merkintäaika alkaa joko 11.7.2007 tai 1.6.2009 riippuen sarjasta. 
Osakemerkintäaika kaikilla optioilla päättyy 31.12.2012. Optio-oikeuksien 
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merkintäaika päättyy 31.12.2007. Tarjotut optio-oikeudet edustivat enintään 0,48 
% yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. 
 
 
 
2. Raportointikauden jälkeinen kehitys 
 
Raportointikauden päättymisen jälkeen 24.7.2007 Yhtiö julkisti 
Rahoitustarkastuksen hyväksymän listalleottoesitteen, joka laadittiin 
GeoSolutions-akvisiition osakevaihdossa ja sen jälkeisissä kahdeksannessa 
rahoitusannissa ja kuittausannissa annettujen uusien sijoitussarjan osakkeiden 
listaamiseksi julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin pörssissä. Samana 
päivänä Yhtiö myös julkisti pörssitiedotteella esitteessä olevaa aiemmin 
julkistamatonta tietoa. Esite on ladattavissa yhtiön kotisivuilta 
www.benefon.com.   
 
 
 
3. Operatiivinen katsaus  
 
Yhtiön operatiivisen toiminnan ja tuotekehityksen painopisteitä vuoden toisella 
neljänneksellä olivat toisaalta TWIG Discovery Pro- ja TWIG Locator-tuotteiden 
markkinalanseerausten jatkaminen ja ominaisuuksien kehittäminen ja toisaalta 
GeoSolutions´in GyPSii-palvelun käyttösovelluksen integroimisessa Windows-
mobile-käyttöjärjestelmään ja GyPSii-palveluportaalin kehittäminen.  
 
Myynnin kehitys jäi odotuksista johtuen kiristyneestä kilpailusta ja 
hintaeroosiosta, ja Yhtiö päätti uuden strategiakohdistuksen mukaisesti 
keskittyä tulevassa liiketoiminnassaan aiempaa enemmän palveluihin ja 
palveluratkaisuihin, joissa kannattavuus on merkittävästi parempi varrattuna 
mobiililaitteisiin ja käyttöpääoman vaihtelut helpommin hallittavissa. 
 
Tämän mukaisesti Yhtiö on päättänyt kohdistaa kehitysresursseja GeoSolutions´in 
tuoteperheeseen.  
 
4. Näkymät loppuvuodelle 2007 
 
 
Vuoden 2007 kuluessa Yhtiöön on muodostettu kolme liikeyksikköä, joiden kaikkien 
liiketoiminta perustuu tavalla tai toisella GSM-verkkojen, Internetin ja GPS-
järjestelmän tarjoaman palvelupotentiaalin hyödyntämiseen.  
 
Ensimmäinen yksikkö käsittää perinteisen Internet-toiminnallisten GPS/GSM-
matkapuhelimien liiketoiminnan, ja se kohdistaa toimintansa yritysmarkkinoille 
mutta voi palvella paikoittain myös kuluttajamarkkinoiden ylempää segmenttiä.  
 
Toinen GeoSolutions-akvisiition pohjalle rakentunut yksikkö tarjoaa Internet-
palveluja ja palveluratkaisuja Internet- ja GPS-toiminnoilla varustettujen GSM-
puhelimien käyttäjille, ja se antaa Yhtiölle mahdollisuuden terävöittää 
kohdistustaan tällä markinalla.  
 
Kolmas yksikkö on Benefonin Kiina-yksikkö, joka keskittyy henkilökohtaisten GPS-
laitteiden (Personal Navigation Devices, PND-laitteet) markkinoille kehittyvillä 
ja vähemmän saturoituneilla alueilla. Benefonin Kiina-yksikön perustaminen antaa 
Yhtiölle mahdollisuuden päästä Kiinan houkutteleville PND-laitteiden 
markkinoille, ja yksikkö palvelee myös GyPSii-tuotteiden myynnin ja 
tukitoimintojen keskuksena Kiinassa. 
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Yhtiö on virtaviivaistamassa toimintaansa vuoden 2007 jälkipuoliskolla, ja se on 
laajentanut myyntiorganisaatiotaan turvatakseen nykyisten ja tulevien tuotteiden 
suotuisan kehityksen ja on toteuttamassa tarvittavia toimenpiteitä lyhentääkseen 
uusien tuotteiden lanseeraukseen tarvittavaa aikaa. TWIG Discovery ja TWIG 
Locator on lanseerattu useissa Länsi-Euroopan maassa, ja TWIG Discovery on myös 
lanseerattu USA:ssa. Johtuen kiristyneestä kilpailusta ja hintaherkkyydestä Twig 
Discoveryn lanseerauksessa sattuneet viiveet ovat alentaneet sen kilpailukykyä 
markkinoilla. Yhtiö kuitenkin odottaa myyvänsä valmiiden TWIG Discovery-
tuotteiden jäljellä olevan varaston. Kyseisten tuotteiden materiaaliylijäämistä 
tehtiin kesäkuussa 2007 1056 teuron suuruinen kulukirjaus. 
  
 
Geosolutions-akvisiition myötä Yhtiö on lähtenyt liikkeelle uudelle 
liiketoiminta-alueelle. Geosolutions on mukana paikkatietoisten ohjelmistojen ja 
palvelujen liiketoiminnnassa. Geosolutions´in teknologia antaa Benefonille 
pääsyn kohteiden haun ja sosiaalisen verkottumisen palveluratkaisuihin. 
Akvisiitiossa Yhtiö sai tuotteen, teknologian ja kokeneen tiimin, mikä edelleen 
antaa sille mahdollisuuden a) tarjota tuotteistossaan integroituja 
sisältörikkaita palvelualustoja, b) hyödyntää erilaisten olemassa olevien 
sosiaalisten verkojen liiketoimintapotentiaalia ja c) tarjota integroitu 
palveluratkaisu useimmille verkko-operaattoreille ja matkapuhelinvalmistajille.  
GeoSolutions-yksikkö on toisaalta lisännyt Yhtiön kiinteitä kustannuksia.   
 
 
Markinnoinnin osalta painopisteinä ovat myyntivolyymien kasvattaminen ja 
markkinoiden laajentaminen ja verkkopohjaisten palvelujen tukisovellusten ja 
ratkaisujen voimistetut markkinointiponnistelut, erityisesti GyPSii-palvelun 
lanseeraus verkko-operaattoreille ja palvelun tarjoajille.  
 
Tuotantotoimi keskittyy TWIG Discoveryn materiaalivaraston ja logistiikkaputken 
alasajoon.  
 
 
 
5. Taloudellinen katsaus 
 
Taloudellinen suoriutuminen raportointikaudella  
 
Yhtiön liikevaihto neljänneksellä  4-6/2007 oli 1140 teuroa ja kaudella 1-6/2007 
2373 teuroa. Liikevaihto vastaavalla neljänneksellä 4-6/2006 oli 2136 teuroa ja 
kaudella 1-6/2006 3260 teuroa. 
 
Liiketulos neljänneksellä 4-6/2007 oli -5694 teuroa ja kaudella 1-6/2007 –9817 
teuroa. Vastaava liiketulos neljänneksellä 4-6/2006 oli -919 teuroa ja kaudella 
1-6/2006 –2126 teuroa. 
 
Yhtiön taseen loppusumma neljänneksen 4-6/2007 päättyessä oli 16892 teuroa. 
Taseen loppusumma neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 17397 teuroa ja edellisen 
vuoden vastaavan neljänneksen 4-6/2006 lopussa se oli 15248 teuroa.  
 
Taseen oma pääoma neljänneksen 4-6/2007 päättyessä oli 10679 teuroa, eli noin 
63%, kun se neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 10421 teuroa, eli noin 60%. 
Edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 4-6/2006 lopussa se oli 11219 teuroa, 
eli noin 74%. 
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Neljänneksen 4-6/2007 päättyessä pääomalainat sisältävän korollisen nettovelan 
kirjanpitoarvo oli 1357 teuroa. Neljänneksen 4-6/2007 lopussa vieraan pääoman 
kokonaismäärä oli 6213 teuroa, kun se neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 6976 
teuroa ja edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 4-6/2006 lopussa 4029 teuroa. 
Raportointikauden päättyessä rahavarat olivat 1281 teuroa, joista 373 teuroa oli 
pantattu.  
 
Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) vuoden 2005 aikana ja 
tilinpäätökset vuodesta 2005 alkaen, mukaan luettuna välintilinpäätökset, ovat 
IFRS-standardin mukaisia.  
 
 
Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 07/2007-09/2008 
 
Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että taloudellisissa 
ennusteissa vuosille 2007 ja 2008 asetetut myyntitavoitteet saavutetaan. Nämä 
ennusteet riippuvat suuresti Yhtiön uuden TWIG-tuotelinjan tuotteiden oikea-
aikaisista toimituksista ja myyntimenestyksestä. 
 
Rahavirtalaskelma kaudelle 07/2007-09/2008  milj. eur 
Liiketoiminnan rahavirrat    -5.1  
Osakemerkintöjen maksut     6.5  
Investoinnit    -0.3  
  
Rahavarojenmuutos     1.1  
  
Rahavarat kauden alussa     1.3 
Rahavarat kauden lopussa     2.4  
 
 
 
 
6. Yhtiöstä  
 
Varhaisten matkapuhelinpioneerien vuonna 1988 Suomessa perustama Benefon Oyj on 
johtava yritys GSM-verkkoja, Internettiä ja GPS-järjestelmää hyödyntävän 
liiketoiminnan kehittämisessä. Tällä alueella Benefon on innovoinnin ja 
tutkimuksen kärjessä. 
 
Benefon Oyj:n palveluksessa neljänneksellä 4-6/2007 oli keskimäärin 84 henkilöä, 
joista 23 henkilöä koskivat vuorolomautukset. 
 
Benefonin osake (BNFSV) on listattu Helsingissä Pohjoismaisen Pörssin Small Cap-
listalla.  
 
 
 
Benefon Oyj 
 
 
 
Tomi Raita 
toimitusjohtaja 
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BENEFON OYJ OSAVUOSIKATSATUS 2Q/2007 (tilintarkastamaton) 
 

KONSERNIN TULOSLASKELMA       
         
1000 EUR    2Q/2007 1-2Q/2007 2Q/2006 1-2Q/2006 2006
         
Liikevaihto    1140 2373 2136 3260 6959
         
Liiketoiminnan muut tuotot  26 26 13 14 25
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden      
varastojen muutos   324 118 7 -3 2625
Valmistus omaan käyttöön  0 0 0 0 0
         
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö  -2138 -2717 -1436 -2142 -7190
Henkilöstökulut   -1922 -3349 -1199 -2199 -4915
Poistot    -1256 -1959 -21 -44 -563
Arvonalentumiset   0 0 0 0 -872
Liiketoiminnan muut kulut  -1868 -4309 -2208 -3656 -11775
Aktivoidut tuotekehitysmenot  0 0 1789 2644 4163
         
Liikevoitto    -5694 -9817 -919 -2126 -11543
         
Rahoitustuotot   5 18 34 49 145
Rahoituskulut   -29 -319 -25 -106 -162
         
Voitto ennen veroja   -5718 -10118 -910 -2183 -11560
         
Tuloverot    127 127 0 0 0
         
Tilikauden voitto   -5591 -9991 -910 -2183 -11560
         
Tulos/osake, euroa        
Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,02 -0,04 -0,01 -0,01 -0,05
         
Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta ei ole laskettu,   
koska laimennusvaikutus parantaisi tunnuslukua.     
         
Luvut ovat tilintarkastamattomat       
         
        
KONSERNITASE        
         
1000 EUR    Liitetieto  30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006
         
VARAT         
         
Pitkäaikaiset varat        
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Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet   235 264 244
Kehittämismenot     1440 2644 2841
Liikearvo      216 0 0
Muut aineettomat hyödykkeet    5532 23 32
Muut rahoitusvarat     62 61 61
Laskennalliset verosaamiset    0 0 0
      7485 2992 3178
Lyhytaikaiset varat        
Vaihto-omaisuus     5080 1777 6194
Myyntisaamiset ja muut saamiset   2323 2378 4585
Ennakkomaksut     723 2044 898
Rahavarat      1281 6057 2542
      9407 12256 14219
         
Varat yhteensä     16892 15248 17397
         
OMA PÄÄOMA JA VELAT       
         
Oma pääoma        
Osakepääoma   5  3303 2206 2634
Osakeanti      1224 0 400
Ylikurssirahasto   5  15925 15936 15936
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5  12927 0 4866
Kertyneet voittovarat     -22700 -6923 -13415
         
Oma pääoma yhteensä    10679 11219 10421
         
Pitkäaikaiset velat        
Laskennalliset verovelat    1403 0 0
Korolliset velat   7,8  920 954 2319
      2323 954 2319
Lyhytaikaiset velat        
Ostovelat ja muut velat     3296 3028 4500
Varaukset      157 47 157
Lyhytaikaiset korolliset velat  7,8  437 0 0
      3890 3075 4657
         
Velat yhteensä     6213 4029 6976
         
Oma pääoma ja velat yhteensä    16892 15248 17397
         
        
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA      
         
1000 EUR     1-2Q/2007 1-2Q/2006 2006
         
Liiketoiminnan rahavirrat       
Tilikauden voitto     -9991 -2183 -11560
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Oikaisut      1898 147 4391
Käyttöpääoman muutokset:       
  Myynti- ja muiden saamisten muutos   2437 -2287 -3343
  Vaihto-omaisuuden muutos    1114 -495 -4912
  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos   -70 958 2540
Maksetut korot     -1 -24 -62
Saadut korot     12 40 140
         
Liiketoiminnan nettorahavirta    -4601 -3844 -12806
         
Investointien nettorahavirta    -117 -2816 -4393
         
Rahoituksen rahavirrat        
Osakeanneista saadut maksut    2993 11676 16476
Osakeantien transaktiomenot    -144 -296 -1022
Lainojen nostot, oman pääoman osuus   0 0 1225
Lainojen nostot, vieraan pääoman osuus   608 0 1725
         
Rahoituksen nettorahavirta    3457 11380 18404
         
Rahavarojen muutos     -1261 4720 1205
         
Rahavarat kauden alussa    2542 1337 1337
Rahavarat kauden lopussa    1281 6057 2542
         
        
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA    
      Sij. Vapaan Kertyneet  
   Osake- Osake- Ylikurssi- oman po:n voitto-  
   pääoma anti rahasto rahasto varat Yhteensä
   (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
         
Oma pääoma 31.12.2005 1313 0 1211 0 -4855 -2331
Uusmerkinnät rahana  556 0 11120 0 0 11676
Uusmerkinnät, kuitattu        
pääomalainoista ja ostoveloista 227 0 4407 0 0 4634
Vaihto osakkeiksi,        
vaihtovelkakirjalainat  110 0 425 0 0 535
Osakeantien kulut  0 0 -1227 0 0 -1227
Osakeoptiot avainhenkilöille       
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 115 115
Kauden tulos  0 0 0 0 -2183 -2183
Oma pääoma 30.06.2006 2206 0 15936 0 -6923 11219
         
Oma pääoma 31.12.2006 2634 400 15936 4866 -13415 10421
Uusmerkinnät rahana  189 -400 0 3153 0 2942
Uusmerkinnät, kuitattu veloista  1134    1134
Rahastoanti  11  -11   0
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Osakevaihto, GeoSolutions 210 90  3900  4200
Vaihto osakkeiksi,       0
vaihtovelkakirjalainat  259 0 0 1778 0 2037
Osakeantien kulut  0 0 0 -770 0 -770
Osakeoptiot avainhenkilöille       
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 706 706
Kauden tulos  0 0 0 0 -9991 -9991
Oma pääoma 30.06.2007 3303 1224 15925 12927 -22700 10679
         
         
TUNNUSLUVUT        
    2Q/2007 1-2Q/2007 2Q/2006 1-2Q/2006 2006
         
Liikevaihto, 1000 EUR   1140 2373 2136 3260 6959
         
Liiketulos, 1000 EUR   -5694 -9817 -919 -2126 -11543
         
Tulos ennen veroja, 1000 EUR  -5718 -10118 -910 -2183 -11560
         
Bruttoinvestoinnit, 1000 EUR  6215 6266 1945 2816 4393
         
Henkilöstö keskimäärin  84 84 82 79 82
         
Tulos/osake, EUR   -0,02 -0,04 -0,01 -0,01 -0,05
         
Oma pääoma/osake, EUR  0,03 0,03 0,04 0,04 0,04
         
Osakkeiden painotettu keskiarvo       
kauden aikana 1000 kpl  303072 284939 198723 198867 213490
         
Osakkeiden lukumäärä       
kauden lopulla 1000 kpl  330299 330299 220576 220576 263416
 
KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
 
1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT   
 
Konserni on henkilökohtaiseen ja ammattikäyttöön tarkoitettujen 
navigointituotteiden sekä navigoinnin, seurannan ja paikannuksen 
mobiililaitteiden kautta mahdollistavien palvelujen toimittaja. 
 
Konserni myy tuotteitaan yli 30 maassa. 
 
Konsernin emoyhtiö on Benefon Oyj. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Salo, 
Suomi, ja toimipaikan käyntiosoite on Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja 
postiosoite PL 84, 24101 Salo.  
 
Jäljennös vuoden 2006 konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-
osoitteesta www.benefon.com tai emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta 
Meriniitynkatu 11, 24100 Salo.  
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2. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 
 
Laatimisperusta: 
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien 
(International Financial Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on 
noudatettu tilinpäätösstandardia IAS 34. 
Osavuosikatsaukset. Osavuosikatsausta tulee lukea vuoden 2006 tilinpäätöksen 
kanssa.  
 
Laatimisperiaatteet: 
 
Noudatetut laatimisperiaatteet ovat yhtenevät konsernin tilinpäätöksessä 2006 
noudattamien periaatteiden kanssa. 
 
IASB on julkistanut uusia standardeja ja tulkintoja sekä muutoksia 
voimassaoleviin standardeihin,joiden soveltaminen on pakollista 1.1.2007 tai sen 
jälkeen, mutta joita konserni ei ole aikaisemmin ottanut vapaaehtoisesti 
käyttöön. Konserni soveltaa seuraavia standardeja (ja niiden muutoksia) sekä 
tulkintoja 1.1.2007 lähtien. 
 
IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, kohtien 124A-C muutokset. 
IFRS 7, Rahoitusinstrumentit: Liitetiedot. 
IFRS 8, Liiketoimintasegmentit. Yhtiö arvioi segmenttiraportointia 
yrityshankintojen yhteydessä. 
IFRIC 11, Group and Treasury Share transactions. 
IFRIC 12, Service Concession Arrangements. Uusi tulkinta ei sovellu konsernin 
toimialalle.  
Uusilla standerdeilla, tulkinnoilla ja muutoksilla ei ole ollut merkitystä tai 
olennaista vaikutusta osavuosikatsauksen tietoihin. 
 
3. SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
Konsernin ensisijaisena raportoitavina segmentteinä ovat liiketoiminta-
segmentit. Erotettavissa olevia segmenttejä on tällä hetkellä vain yksi eli 
mobiilin telematiikan laitteet. Sen osuus liikevaihdosta, tuloksesta ja varoista 
on ollut osavuosijaksolla ja vertailuvuonna lähes 100%. 
 
Hankitun GeoSolutionsin ja perustetun Kiinan yksikön ympärille on 
todennäköisesti lähitulevaisuudessa muodostumassa raportoitavia segmenttejä. 
GeoSolutionsin nettovarallisuus on noin 5 meur, mutta yhtiö on vielä varhaisessa 
tuotteiden ja palveluiden kaupallistamisen vaiheessa ja sen vaikutuksen vuoden 
2007 liikevaihtoon arvioidaan olevan pieni. 
 
4. YRITYSOSTOT 
 
Benefon Oyj on hankkinut 2.5.2007 hollantilaisen yhtiön GeoSolutions BV:n koko 
osakekannan. Kauppa toteutui osakevaihdolla jossa annettiin 21.000.000 ja 
annetaan osakevaihtosopimuksen ehtojen täytyttyä 9.000.000 uutta sijoitussarjan 
osaketta. Välitilinpäätöksessä on oletettu myös jälkimmäisen osan toteutuvan. 
    
      1000 EUR   
         
Hankintameno Benefonille:       
Vastikkeena annetut osakkeet    4200   
Transaktiokulut     486   
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Yhteensä      4686   
         
IFRS:n mukaan varat ja velat käypään arvoon:      
IPR      6000   
Goodwill      216   
Laskennallinen verovelka    -1530   
Hankittu nettovarallisuus käypään arvoon   4686   
         
Hankintakohteen nettovarallisuus käypään arvoon:     
IPR      6000   
         
        
5 OMA PÄÄOMA        
       Sij.vapaan  
    Osakkeiden Osake- Ylikurssi- oman po:n  
    lukumäärä pääoma rahasto rahasto Yhteensä
    (1000) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
         
31.12.2006   263416 2634 15936 4867 23437
Uusmerkintä 1.2.2007   1667 16  334 350
Vaihto osakkeiksi VVKL2007A 22.3.2007 556 6  44 50
Uusmerkintä 22.3.2007  4703 47  940 987
Vaihto osakkeiksi VVKL2007B 10.4.2007 21071 211  1604 1815
Uusmerkintä 10.4.2007  2045 21  409 430
Osakevaihto 25.5.2007, GeoSolutions 21000 210  3900 4110
Uusmerkintä 28.5.2007  2400 24  336 360
Rahastoanti 28.5.2007   1111 11 -11  0
Vaihto osakkeiksi VVKL2007D 28.5.2007 2630 26  105 131
Vaihto osalkkeiksi VVKL2007E 13.6.2007 1600 16  24 40
Uusmerkintä 13.6.2007  8100 81  1134 1215
Osakeantien kulut         -770 -770
30.06.2007   330299 3303 15925 12927 32155
 
 
Osakkeiden enimmäismäärä on 1.2.2007 alkaen ollut 1000 miljoonaa kappaletta. 
Osakkeilla ei ole nimellisarvoa, mutta kirjanpidollinen vasta-arvo on tällä 
hetkellä 0,01 euroa per osake. Enimmäispääoma on 50 milj. euroa. Kaikki 
liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti. 
 
6. OPTIO-OIKEUDET 
 
Osavuosijaksolla on myönnetty IFRS 2:n mukaisia uusia osakeoptioita 
GeoSolutionsin avainhenkilöille 9.778.500 kappaletta ja muille Benefonin 
avainhenkilöille 1.500.000 kappaletta. Osakemerkintähinta kyseisillä optioilla 
on 0,14 euroa. 
 
Kaudelle tulosvaikutteisesti IFRS 2 mukaisesti optioista kirjattu kulu.Vastike 
annetaan optioina. Tuloslaskelman kulukirjauksen vastaerä on oma pääoma. 
1000 EUR      1-2Q/2007 1-2Q/2006 2006
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Vuonna 2005 myönnetyt optiot    56 114 58
Vuonna 2006 myönnetyt optiot    82 0 2942
Vuonna 2007 myönnetyt optiot    568 0 0
Yhteensä      706 114 3000
         
        
7. VELAT JOILLA ON NIMELLISKORKO      
    Lainan     
1000 EUR    nimellisarvo 2Q/2007 2Q/2006 2006
    2Q/2007   
Pitkäaikaiset lainat:        
Vaihtovelkakirjalaina 2004A  955  920 954 898
         
Lyhytaikaiset lainat:        
Vaihtovelkakirjalaina 2007C  302  302 0 0
Vaihtovelkakirjalaina 2007F  135  135 0 0
      437 0 0
         
        
8. VELAT JOILLA EI OLE NIMELLISKORKOA     
    Lainan     
1000 EUR    nimellisarvo 2Q/2007 2Q/2006 2006
    2Q/2007     
Pitkäaikaiset lainat:        
Koroton laina 1450 teur, v.2006  1450  0 0 703
Koroton laina 1500 teur, v.2006  1500  0 0 718
Yhteensä      0 0 1421
 
Korottomat lainat, vuodelta 2006, nimellisarvoltaan 1450 teur ja 1500 teur. 
Lainat muunnettiin maaliskuussa 2007 vaihtovelkakirjalainaksi 2007B. 
Vaihtovelkakirjalaina 2007B vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007. 
 
9. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET      
         
1000 EUR      2Q/2007 2Q/2006 2006
         
Ehdolliset velat, joiden vakuudeksi      
on annettu yrityskiinnityksiä    1711 1667 1689
         
Omasta puolesta annetut vakuudet:      
Yrityskiinnitykset ehdollisen velan vakuutena   12068 12068 12068
Pantatut pitkäaikaiset rahoitusvarat   42 41 41
Pantatut lyhytaikaiset rahavarat    373 358 373
 
10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Lähipiiritapahtumat on esitetty vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Osavuosijaksolla 
ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Luben Limitediltä vuonna 2006 nostetut 
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korottomat lainat nimellisarvoltaan 2950 teuroa muunnettiin maaliskuussa 2007 
vaihtovelkakirjalainaksi 2007B, joka vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007. 
 
11. KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Pörssitiedotteet 24.7.2007 
 
Benefon Oyj julkaisi suunnatuissa osakeanneissa antamien uusien osakkeiden 
listalleottamista koskevan listalleottoesitteen. Samana päivänä julkistettiin 
listalleottoesitteeseen sisältyvä aiemmin julkistamaton olennainen informaatio. 
 


